
Zarządzenie Nr 84/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 122) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z osiągnięciem poziomu wody poniżej stanu ostrzegawczego na rzece Warcie 
w przekroju wodowskazowym w Gorzowie Wielkopolskim oraz prognozą dalszych spadków poziomu 
wody, z dniem 22 marca od godz. 12:00, odwołuję na terenie administracyjnym miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego pogotowie przeciwpowodziowe.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 23/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia
1 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-03-21T15:19:15+0000
	Jacek Szymankiewicz




